
  

   

  
pi 

diencia de calificación de fragancia 
a, Eva M. y Pedro P. 
ntes de la muerte del taxista Luis 

Hlado en el interior de su vehículo, 
lrevedo la mañana del sábado. En la 
video captado por las cámaras de pa 

pra na mt DL "al 

LEGAL. Familiares y amigos del 
ahora occiso exigían justicia ayer en 

los exteriores del Palacio de Justicia. 

  

  

  

  

  

006017 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

Y 
_——_— 

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA ECUAWORLDTRAVEL 
CÍA. LTDA.. 

La compañía ECUAWORLDTRAVEL CÍA. LTDA. se 
constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Tercero del Cantón SANTO DOMINGO, el 16 de Octubre de 
2013, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, 
mediante Resolución SC.IJ.DJC.Q.13.005204 de 22 de 
Octubre de 2013. 

1.- DOMICILIO: Cantón SANTO DOMINGO, provincia de 
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número de Participaciones 
400 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: A) LA REALIZACIÓN 
DE ACTIVIDADES TURÍSTICAS OPERANDO COMO 
MAYORISTA DE TURISMO EN LA PRESTACIÓN INTEGRAL 
DE TODO TIPO DE SERVICIOS TURÍSTICOS.... 

Quito, 22 de Octubre de 2013. 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS SUBROGANTE 

GFI89046-P 

  

: Alels días del mes de noviembre del año: 2013, a     

  

JE SANTO DOMINGO PROVINCIA DE 
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS. 

CONSIDERANDO: 

Que en la ciudad de Santo Domingo, a los diez y seis diás 
del mes de noviembre del año en curso, ha dejado de existir 
quien en vida se llamó señor: 

SEVILLA VILLAGÓMEZ 
DINO HERIBERTO 

QUE EL EXTINTO FUE SOCIO DE ÉSTA INSTITUCIÓN. . 

ACUERDA: 

" PRIMERO.- Expresar nuestra más sentida nota de pesár y 
solidaridad a sus familiares, por la Jiaparable perdia: que 
entuta a tan distinguida familia. 

SEGUNDO.- Entregar un acuerdo floral a sus familiares. 

TERCERO.- Publicar el presente acuerdo por Diario a 
Hora” y entregar él original a sus familiares, dado y firmado 
en la sala de Sesiones de nuestra Institución a los diez y 

    

José Villavicencio + > Washington Camejo. 

SECRETARIO GENERAL ¿SECRETARIO DE AA. Y CC. 

Washington Rodríguez | A 
SECRETARIO DE BENEFICENCIA Y MORTUORIA o 

  

   


